

CAFE EIFFEL ApS

Skovvangen 42
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2018

Gorm Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAFE EIFFEL ApS

Skovvangen 42

6000 Kolding

CVR-nr: 25486080

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og cafe virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet foretager løbende udbetalinger til et investeringsselskab. Selskabet har indregnet tilgodehavende hos investeringsselskab på i alt t.kr. 126. Selskabet har ikke været i stand til at fremskaffe den nødvendige dokumentation for tilgodehavendet. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er derfor forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet er værdiansat korrekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3,1 mio. kr. mod 3,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146 tkr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.061.824	3.756.271
Personaleomkostninger		-3.180.596	-3.084.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-54.906
Resultat af ordinær primær drift		-168.772	617.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.221	25.297
Øvrige finansielle omkostninger		-11.536	-10.459
Ordinært resultat før skat		-146.087	632.032
Skat af årets resultat		0	-142.175
Årets resultat		-146.087	489.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-146.087	89.857
I alt		-146.087	489.857

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.719	202.719
Materielle anlægsaktiver i alt		152.719	202.719
Andre tilgodehavender		125.775	125.775
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.775	125.775
Anlægsaktiver i alt		278.494	328.494
Råvarer og hjælpematerialer		76.905	82.525
Varebeholdninger i alt		76.905	82.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.058	53.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		644.547	785.765
Udsudte skatteaktiver		4.608	4.608
Tilgodehavender i alt		700.213	843.831
Likvide beholdninger		214.687	828.258
Omsætningsaktiver i alt		991.805	1.754.614
Aktiver i alt		1.270.299	2.083.108

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		501.634	647.721
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		626.634	1.172.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.293	216.018
Skyldig selskabsskat		0	137.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.372	556.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.665	910.387
Gældsforpligtelser i alt		643.665	910.387
Passiver i alt		1.270.299	2.083.108

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	647.721	400.000	1.172.721
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		-146.087		-146.087
Egenkapital, ultimo	125.000	501.634	0	626.634

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Bente Blum, Søndergade 70, Middelfart

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Restaurant Værtshuset ApS, CVR-nr. 21812080